Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komuna e Drenasit
Zyra e Kryetarit

01Nr — O2°/06 — S7¢77 dt. ©5/2Y) 2020

Né véshtrim t€ nenit 13 dhe 58 té Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, nenit 77 té
Statutit t€ Komunés s€ Drenasit, nenit 49 té Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e
Pérgjithshme Administrative, Kryetari i Komunés, nxjerr kété:

VENDIM

Pér formimin e komisionit pér pranim dorézimin e uléseve té dhuruara nga MKRS-ja
pér nevojat e stadiumit sintetik né Drenas

I.  Anétaret e komisionit pér pranim dorézimin e uléseve t€ dhuruara nga MKRS-ja pér
nevojat e stadiumit sintetik n€ Drenas jané:

1. Kajtaz Kastrati, ( kryetar ),
2. Vlersim Istogu, ( anétaré€ ),
3. Valmir Bajraktari, ( anétaré€ ).

II. Komisioni ka pér detyré t€ béjé pranim dorézimin e uléseve, duke konstatuar gjendjen
e tyre si dhe numrin e tyre ( 1000 ulése ).

III. Komisioni pér pranim dorézimin e uléseve, obligohet q¢ me ané t€ njé€ raporti, té
njoftoj Zyrén e Kryetarit si dhe Drejtorin€ pér Kulturé, Rini dhe Sport pér gjendjen e

uléseve dhe numrin e tyre t€ pranuar.

IV. Vendimi hyn n€ fuqi ditén e nénshkrimit nga ana e Kryetarit t€ Komunés.
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Iu dérgohet:
e Zyrés sé Kryetarit,
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e Anétaréve té Komisionit,
e DKRS-sé;
o Arkivit té Komunés sé Drenasit.



